



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

JESPER KORSHOLM HOLDING APS
BORKVEJ 5, NO, 6950 RINGKØBING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2017

Jesper Korsholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jesper Korsholm Holding ApS Borkvej 5, No 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 33 38 72 10 Stiftet: 11. januar 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Korsholm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Bredgade 73 6940 Lem

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 422.518 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.074.022 kr. og en egenkapital på 1.069.013 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		416.773	197
Eksterne omkostninger.....		-8.715	-11
DRIFTSRESULTAT.....		408.058	186
Andre finansielle indtægter.....		12.460	14
RESULTAT FØR SKAT.....		420.518	200
Skat af årets resultat.....	1	2.000	3
ÅRETS RESULTAT.....		422.518	203
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		221.773	-13
Overført resultat.....		97.345	115
I ALT.....		422.518	203

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		672.909	451
Andre værdipapirer.....		147.000	147
Finansielle anlægsaktiver.....	2	819.909	598
ANLÆGSAKTIVER.....		819.909	598
Udsudte skatteaktiver.....		10.500	9
Tilgodehavender.....		10.500	9
Likvide beholdninger.....		243.613	146
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		254.113	155
AKTIVER.....		1.074.022	753

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		547.909	326
Overført overskud.....		292.704	196
Forslag til udbytte.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....	3	1.069.013	748
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		9	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.009	5
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.009	5
PASSIVER.....		1.074.022	753
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Regulering af udskudt skat.....	-2.000	-3			
	-2.000	-3			
 Finansielle anlægsaktiver			2		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer			
Kostpris 1. januar 2016.....	125.000	147.000			
Kostpris 31. december 2016.....	125.000	147.000			
Opskrivninger 1. januar 2016.....	326.136	0			
Udloddet resultat	-195.000	0			
Årets opskrivninger	416.773	0			
Opskrivninger 31. december 2016.....	547.909	0			
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	672.909	147.000			
 Egenkapital			3		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	326.136	195.359	101.200	747.695
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		221.773	97.345	103.400	422.518
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	547.909	292.704	103.400	1.069.013
 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser					4
Selskabet kautionerer for betalingsgaranti på 187.500 kr. stillet af Ringkjøbing Landbobank for Holtec Automatic-Vest A/S.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					5
Ingen.					
